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Verksamhetsrapport för oktober och november 2019 
 
Arrangemang i våra idrottshallar okt-nov 2019 
12.10                  Höstpilen i bågskytte/Trelleborgs Bågskytteklubb  
13.10                  Nybörjartävling i brottning/BK Starke 
19.10                  Skånecupen  i aerobic/Trelleborg Gymnastic & dance 
21.11                  Trelleborgsgalan 
22-24.11            Söderslättssmällen i luftgevär/Trelleborgs Sportskytteklubb 
23-24.11            Trelleborg Futsal cup i fotboll 
30.11-1.12        Trelleborg Futsal cup i fotboll 
 
Digital handlingsplan och digital agenda 
Ledningsgruppen beslutade 13 november att välja följande fem digitala processer till automatisering: 
FRI GO Aktivitetsimport 
Digitalt passersystem 
Digital ansökan till Kulturskolan 
Digital evenemangskalender på informationsskärmar 
Digital biljetthantering, bokning och betalning vid evenemang, föreläsningar och liknande 
 
Nätverk för tillgänglighet 
Förvaltningen har varit med på en första nätverksträff för ett internt nätverk för tillgänglighet som samordnar 
förvaltningsöverskridande aktiviteter och utvecklar tillgänglighetsarbetet. Länsstyrelsen i Skåne som 
medverkade på mötet har fått i uppdrag att inventera hur kommunerna i Skåne arbetar med tillgänglighet och 
föreningsdialog. 
 
Den 1 oktober hade vi en träff med alla pensionärsorganisationer för att diskutera nya bidragsregler from år 
2021.  
 
Den 26-27 oktober arrangerades SM i Goalball på Liljeborgskolan här i 
Trelleborg. Under helgen fick även deltagarna en guidad visning på 
Trelleborgen. 
 
Den 12 oktober arrangerade Trelleborg HBK Ungdom USM i handboll 
för åldersgruppen P14 i idrottshallen på Serresjöskolan.  
 
Under höstlovet gjorde vi tillsammans med 
Arbetsmarknadsförvaltningen och det lokala föreningslivet en satsning 
på gratis lovaktiviteter i form av ett stort e-sportsevenemang, 
Halloween Games Trelleborg. Evenemanget höll till nere på 
Valengallerian med öppettider mellan kl 12-19 måndag-fredag och blev 
otroligt välbesökt.  
 
 
 
  



Vi har nu efter sammanträden med politiken och berörda föreningar fått undertecknade samverkansavtal med 
våra två musikkårer, Trelleborgs Musikkår och Söderslätts musikkår.  
 
Vi har haft möte med Partnerskapet som består av tjänstepersoner och politiker från 11 kommuner i Sverige 
som jobbar med barnrättsfrågor. Temat för träffen var ”Inför att barnkonventionen blir lag”. Vi fick bland annat 
träffa en jurist från barnombudsmannen och tjänstepersoner från SKL som kunde informera om vad som är på 
gång och hur vi kan förbereda oss inför införandet av lagen.  
 
Kulturgarantin inom skolan pågår för fullt, snart är det dags för åk 5 och åk 6 att åka in till Malmö och gå på 
konsert och lyssna på Malmö symfoniorkester och att se en teaterföreställning på HIPP.  
 

 
Glädjande nog har vi fått ännu en av kommunens duktiga föreningar att vilja bidra till Kulturgarantin inom 
äldreomsorgen. Det är kören Södergökarna som under år 2020 kommer att besöka samtliga 12 boenden minst 
en gång vardera. Vi ingår i ett nybildat nätverk för kultur i äldreomsorgen, och vi har fått ett regionalt bidrag om 
150 000 kr för att hjälpas åt att öka medvetandet om värdet av kultur i äldreomsorgen.  
 
Genom Region Skånes försorg har vi träffat representanter för alla kommuner och studieförbunden verksamma 
i regionen. Det har ställts en del intressanta frågor som behöver tydliga svar från några studieförbund. Detta 
kommer vi att få på nästa möte som är planerat till i februari 2020. 

 
Richard Söderberg med stor ensemble från Malmö Opera fyllde 
hela församlingshemmet i slutet av oktober!  
 
Förvaltningens samlade resurser levererade Trelleborgsgalan 2019 
med snyggt lagda golv och scen, häftiga ljuseffekter, roliga 
presentationer och 500 nöjda besökare. Stolta 40 talet nominerade 
och 14 pristagare fick den uppmärksamhet de förtjänat. Tillsammans 
är vi cirka trettio personer inom kommunen som får detta 
evenemang att hända.  
 

 
 
Den 28 november arrangerade kommunen en intern kickoff för ett trepartsavtal 
mellan kommunen, Skånetrafiken och Bergkvara buss.  
Vi hjälpte till med alla praktikaliteterna och genomförandet av arrangemanget som 
gästades av ett hundratal personer som fick träffa Mercedes Benz europachef,  
se på film, provåka nya elbussarna och äta god mat inne i bussgaraget på 
Sjöviksvägen. 
 



Vårens teatergästspel är bokat! Den populära vaudevill-teatergruppen 
123Schtunk kommer till Trelleborg lördagen den 28 mars 2020 klockan 
16.00 på Församlingshemmet.  
 
 
 
 
 
Under november hade Parken 35 arrangemang samt 5230 besökare 
”Räkan Rut” är ett Skapande skola projekt  för 255 förskolebarn. 
Vad finns i Östersjön? Barnen lär sig genom , sång , musik och 
drama om djuren i Östersjön. 5 åringarna besöker stranden och 
havet åker till Parken för att träffa musiker och dramapedagoger. 
De får en bok och en CD-skiva. 

Projektet startade med att 40 förskolelärare fick en utbildning om hur man kan arbeta med estetiska 
lärprocesser och vad som växer och lever i Östersjön. Projektet pågår i 1 år och avslutar med att 
havsbandet kommer och sjunger/spelar all låtar barnen lärt sig om Ålen Åke och Räkan Rut mfl. 
Barnmusikeventet ”Mora Träsk” besökte Parken, 
fullsatt som vanligt. 
Tittin´s julshow hade premiär den 29 nov och ger 
5 föreställningar till. 
Palms åkeri AB  hade sitt 60 årsjubileum på 
Parken 
Många julshower, julbord och julfester fram till jul 
är planerade. 
 
 
Med vänlig hälsning 
Annika Eriksdotter med medarbetare 

Rebecca Segerhagen, Parken 

Martin Wedin Hansson med medarbetare 

#Stolthet och glädje 
Kansliavdelningen Kultur- och fritidsförvaltningen 


